TANDEM – 幅広い用途に
対応するレールシステム
2
04
08
16
18

NL(mm)
ペグ
X2 (mm)
脱落防止機構
X3 (mm)
*  サイドスタビライザー装備で
+3 mm
*  サイドスタビライザーを付ける場合、
さらに + 12 mm
LW キャビネット内寸幅
NL レール長さ
X 前板厚さ
レールシステム　|　TANDEM
NL + 3
32
535 561H5351T
510 561H5101T
485 561H4851T
460 561H4601T
435 561H4351T
410 561H4101T
385 561H3851T
360 561H3601T
335 561H3351T
310 561H3101T
285 561H2851T
260 561H2601T
560 561H5601T
1
295.1000
4
T57.1140S

引出の組立加工
レール長さ
NL(mm)
ペグ
X2 (mm)
脱落防止機構
X1 (mm)
レールシステム　|　TANDEM
1
6c
4
1
6c
NL + 3
36
535 551H5351T
510 551H5101T
485 551H4851T
460 551H4601T
435 551H4351T
410 551H4101T
385 551H3851T
360 551H3601T
335 551H3351T
310 551H3101T
285 551H2851T
260 551H2601T
560 551H5601T
1
295.1000
4
T57.1140S